TERESINA - PISegunda-feira, 27 de setembro de 2004 - Nº 182

3

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍGOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍGOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍGOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍGOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
FUNDAÇÃO DE AMPARO À PESQUISA DO ESTADO DO PIAUÍFUNDAÇÃO DE AMPARO À PESQUISA DO ESTADO DO PIAUÍFUNDAÇÃO DE AMPARO À PESQUISA DO ESTADO DO PIAUÍFUNDAÇÃO DE AMPARO À PESQUISA DO ESTADO DO PIAUÍFUNDAÇÃO DE AMPARO À PESQUISA DO ESTADO DO PIAUÍ

AVISO DE CONVITE

A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - C.P.L., da
FUNDAÇÃO DE AMPARO À PESQUISA DO ESTADO DO PIAUÍ - FAPEPI, torna
público que realizará procedimento licitatório na Modalidade Convite tipo Menor Preço
, desde que atenda as especificações técnicas constantes neste Convite, que tem
como objeto execução  do Curso: Elaboração e Gerenciamento de Projetos no Setor
Saúde,  tudo em conformidade com a  Lei n.º 8.666, de 21 de junho de 1993, e suas
alterações. A referida Carta Convite  encontra-se à disposição de quem  interessar, a
partir desta data, na sala da Supervisão de Patrimônio, na sede da FAPEPI, localizada
no Centro Administrativo, Bloco G, Térreo, Av. Pedro Freitas, s/n, bairro São Pedro,
CEP: 64.018-200, nesta capital.
CONVITE Nº 003/2004
DATA: 30  DE  SETEMBRO  DE  2004
HORÁRIO: 09:00 HORAS
LOCAL:  AUDITÓRIO DA FAPEPI

Quaisquer outros esclarecimentos, inclusive cópias do referido Convite
contendo as exigências necessárias para participação poderão ser obtidos junto à
C.P.L., no endereço acima citado.

 Para adquirir o Convite os licitantes interessados deverão trazer disquete.

Teresina/PI, 24 de  setembro  de 2004.

Atenciosamente,

Renato Moura de Moraes
PRESIDENTE DA CPL – FAPEPI

P. P.  11967

ESTADO DO PIAUÍ
PROCURADORIA GERAL DO ESTADO
GABINETE DO PROCURADOR GERAL

Referente: Proc. 36.101-1.149/04

Interessado: Procuradoria Geral do Estado

Assunto: Licitação

DO EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO

PROCURADORIA GERAL DO ESTADO DO PIAUÍ

1º ADITIVO AO CONTRATO Nº 64000-0558 REFERENTE AO PROCESSO

Nº36.101-1.149/04

ESPÉCIE: contrato entre o Estado do Piauí e a EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS

E TELÉGRAFOS;

OBJETO: Prestação de serviço de correspondência agrupada (serca).

 VALOR: R$ 5.400,00 (cinco mil e quatrocentos reais);

FONTE DE RECURSOS: Dotação orçamentária da Procuradoria Geral do Estado do

Piauí;

VIGÊNCIA: 01/09/04 a 01/09/05

SIGNATÁRIO: Plínio Clérton Filho – pelo contratante e José Rosa de Almeida e Cláudio

Batista Carvalho Filho – pela contratada.

Referente: Proc. 36.101-1.171/04

Interessado: Procuradoria Geral do Estado

Assunto: Licitação

DO EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO

PROCURADORIA GERAL DO ESTADO DO PIAUÍ

EXTRATO DO CONTRATO Nº 3400007604 REFERENTE AO PROCESSO

Nº36.101-1.171/04

ESPÉCIE: contrato entre o Estado do Piauí e a EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS

E TELÉGRAFOS;

OBJETO: Prestação de serviço e venda de produtos;

 VALOR: Estimativamente R$ 19.200,00 (dezenove mil e duzentos reais);

FONTE DE RECURSOS: Dotação orçamentária da Procuradoria Geral do Estado do

Piauí;

VIGÊNCIA: 20/09/04 a 20/09/05

SIGNATÁRIO: Plínio Clérton Filho – pelo contratante e José Rosa de Almeida e Cláudio

Batista Carvalho Filho – pela contratada.

P. P.  11968

Data da assinatura:02/08/2004.

Assinaram: Jefferson Clerke Lopes Campelo

           Roberto Baungartner

EXTRATO DE CONTRATO

Partes:Instituto de assistência e Previdência do Estado do Piauí - IAPEP

Fundação Desenv. E Apoio á Pesquisa, Ensino e Extensão do Piauí-FUNDAPE

Objeto:Serviços Educacionais

Recursos: Próprios do IAPEP

Valor mensal: R$ 500,00(quinhentos reais)

Data da assinatura:21/09/2004.

Assinaram: Jefferson Clerke Lopes Campelo

           Herbert Brandão Lago

P. P.  11966